СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
________________17.11.2023____________________   №  ___________________161/17_____________________

г. Ступино

О внесении изменения в решение
Совета депутатов городского округа
Ступино Московской области от
19.11.2020 №488/50 «О земельном
налоге на территории городского округа
Ступино Московской области»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов городского

округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Ступино

Московской области от 19.11.2020 №488/50 «О земельном налоге на территории

городского округа Ступино Московской области» (далее – Решение) следующее

изменение:

1.1. подпункт 4.1 пункта 4 Решения дополнить абзацем тринадцатым

следующего содержания:

«женщин, которым присвоено звание «Мать – героиня».

2. Направить настоящее решение главе городского округа Ступино

Московской области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить

на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной

палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

consultantplus://offline/ref=1256B4EB5FA9D2981A4923E783BE9A7292D4FCEC8EA563323F0B549EDDB19768DCB4D643FCD1IFw7L

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава городского округа Ступино  Врип председателя Совета депутатов
Московской области    городского округа Ступино
                                                                          Московской области

_____________ С.Г. Мужальских   ________________Н.А. Семенова